AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação da Defensoria Pública do Estado do Maranhão torna público a REVOGAÇÃO do Pregão

Eletrônico nº 018/2021 - Processo Administrativo nº 0984/2021, com fundamento no artigo 49 da lei 8.666/93 e

Súmula 473 do STF, na forma do parecer jurídico 335/2021 Assejur/DPE, cujo objeto refere-se à, contratação de

empresa especializada para prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva de

equipamentos de ar-condicionado central, Split e janela, com fornecimento de peças, componentes e acessórios,

instalados nas dependências dos diversos prédios da DPE/MA. Motivo: Devido à divergência de entendimento

entre os licitantes quanto ao critério de julgamento da proposta. Maiores informações poderão ser obtidas na

Comissão de Licitação da DPE/MA, Rua da Estrela, nº 421, Bairro Reviver, São Luís/MA, ou pelo e-mail

cpldpe@ma.def.br, ou pelo telefone (98)3221-6110. São Luís-MA 06/10/2021. Alberto Pessoa Bastos. Defensor

Público Geral do Estado do Maranhão.